
 
 

ZARZĄDZENIE NR 267/SG/2022 
BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 19 ust. 1 i ust. 5 Uchwały Nr 
XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 
2022 rok zmienionej Uchwałą Nr XLII/334/2022 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 13 kwietnia 2022 roku 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 104.275.424,97 zł na skutek 

ich zwiększenia o kwotę 4.127,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 98.251.352,37 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.114.155,34 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 6.024.072,60 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 1.720.457,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 110.890.983,65 zł na skutek ich  zwiększenia 
o kwotę 4.127,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych w trybie przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w łącznej kwocie 53.116,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Wydatki budżetu po zmianach w kwocie łącznej 110.890.983,65 zł obejmują plan wydatków bieżących 
w kwocie 96.027.413,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  58.744.991,04 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31.727.789,19 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 27.017.201,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2022 r.

Poz. 5308



- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 28.425.897,00 zł, oraz plan wydatków majątkowych 
w kwocie 14.863.570,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Na skutek przeniesień pomiędzy paragrafami w kwocie 1.790,00 zł zmienia się plan wydatków 
związany z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Pauli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5308



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5308



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5308


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1-3
	Zalacznik

		2022-12-27T09:20:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




